
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

408. 

Termiņiem tuvojoties, gara sakars ar Spīdekli ir tik stiprs, ka stariem pieaugot 

traukšanās notiek visos gaismas krustojumos. Tāpēc, kad stariem pieaugot, pakāpe 

nostiprinās, tad nostabilizējas sevišķa spēcīga vibrācija. Šīs vibrācijas kopīgi ar 

Magnēta pievilksmi rada vajadzīgo trauksmīgumu. 

409. 

Evolūcija, kas virzīta radīt jaunu pakāpi, apstiprināta kā uguns pasludinājums. Planēta 

izdzīvo visas aizejošās enerģijas. Sablīvējumus ap izplatījumu izgaisina tikai smalkās 

enerģijas. Spēks, kas iedzīvinājis enerģijas, pārņem savā rīcībā tās enerģijas, kuras 

tam jātransmutē. 

Tā rodas un pārvietojas Kosmiskās enerģijas. Tas pats notiek arī ar cilvēka garu. 

Cilvēce izdzīvo savas novecojošās enerģijas. Tāpēc, kad cīņa kļuvusi spēcīga, 

izplatījums aizrauj vecās atliekas un nostiprina Jaunu Patiesību. Tā nodibinās 

kosmiskie cikli. Termiņu piepildīšanās ir šāda apmaiņa, un ciklu ritumu rada apmaiņu 

apliecinājums. Bezrobežīgais likums apmaina vienu ar otru. 

410. 

Cik majestātisks ir sirds vibrācijas likums! Cik majestātisks ir apvienības likums! Cik 

majestātisks ir gara un apziņas likums! Tāpēc, kad apvienības spēki nostiprinās, tad 

pretējie spēki sakāpinās. 

Gaisma tuvojas. Nolemtajam jānotiek, to apliecinu. 

411. 

Kad Mūsu darbību gars sāk jaunradīt, tad nolemtais tuvojas piepildījumam. Bet 

tiekšanās pēc nolemtā sastop daudzus šķēršļus. Pazīstot Kosmiskā Magnēta un 

sprieguma likumu, Mēs runājam par ienaidniekiem un šķēršļiem. Svētītais novēlējis 

prieku; un šķēršļi Mums palīdz augšupejā. Tā notiekošā kauja sakāpina visas 

iespējamības. Tik negrozāms ir Mūsu ceļš. 

412. 

Termiņi ir atkarīgi no Spīdekļiem. Saspringto Spīdekļu stari ietekmē kosmisko 

pārkārtošanu. Jaunradi ierosina dažādas kombinācijas. Tāpēc katru pārkārtojumu 

apstiprina savs galvojums. Tā, kad termiņš tuvojas, tad kosmiskie stari rosina apziņu. 

Tā, kad pārkārtošana sasprindzina notikumus, tad kosmiskā saspringtība jaunrada 

atbilstoši. Tāpēc, kad kosmoss aicina uz jaunu darbu, Magnēts apvienojas ar 

Spīdekļiem. Tā Kosmosa Vienība kāpina visas norises un nemitīgi jaunrada  

Bezrobežībā. 

 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

413. 

Tikai nobrieduši gari var sevi apgrūtināt ar precīzu termiņu zināšanu. Nav 

iedomājams, cik daudz stīgu sarauts ar nolikto laiku minējumiem. Pat drošsirdīgu 

garu pūliņus bieži vien aizturējuši termiņu šķēršļi. Der zināt virzienu, bet ierobežots 

termiņš traucē kosmisko radīšanas procesu. Kā var runāt par Magnētiem, kad ikkatrs 

termiņš saskaldīs progresīvās kustības pavedienu. Tikai modrība un lietderība 

aizvedīs, nezaudējot enerģiju. 

414. 

Pieradīsim pie tā, ka var būt patiesa sagatavošanās ievērojamām darbībām. Jau katru 

dienu tuvojas izšķiroši termiņi. It kā spēki aug augšupejai, kas jau novadīta, kā sīkajos 

sagadīšanās mirkļos, tā izšķirošajos notikumos. No jauna tiks izrunāti Norādījumu 

vārdi, tas nozīmē, ka augļi jau atkal nobrieduši. No jauna sapņi un ilgas un cerības 

sasaistās mezglā, kurš nozīmēs nākamo neatvairāmo pakāpi. No nesaskatāmi sīkām 

sakrišanām atkal savijas sajūtami fakti un tas, kas šķita vai nu nenoticis vai atcelts, no 

jauna veidojas par notikumu sārtu. Atcerieties daudz ko, kas sacīts un pielietojiet to 

šodien pat. 

Nebaidos, jo naidnieki kalpo un pretinieki savāc vērtības gara krātuvēs. Tātad 

domājiet labvēlīgi un tiecieties uz jaunu pakāpi, uz jaunu sasniegumu. 

415. 

Neapšaubāmi Pasaules pārveidošana nevar notikt bez sadursmēm un satricinājumiem, 

un visas LBBr. pūles virzītas uz to, lai noturētu neprāta vilni līdz termiņam, kad 

spīdekļu labākie sakārtojumi izpaudīs savu iedarbību un ar to palīdzēs Viņiem daudz 

ko glābt. Okultā ziņā ir ārkārtīgi kaitīgi un pat bīstami raidīt izplatījumā precīzas 

formulas un termiņus. Jo precīzos termiņus Gaismas Spēki tura slepenībā. Lūk, kādēļ 

tiek runāts par “Tā Kunga Neizdibināmiem ceļiem”, un “esiet modri, jo nezināt ne 

dienu, ne stundu”, un kādēļ arī visi brīnumi vienmēr ir negaidīti. Tumšajiem spēkiem 

ir daudz ausu un cik daudz paša labākā jau nolemtā, ir sabojāts ar muļķīgu un 

vieglprātīgu termiņu publicēšanu. 

Pašreizējais laiks ir ļoti spraigs un, protams, tuvojas lieli notikumi. Vai tad var 

baidīties tie, kas nedalīti uzticējušies. Augstākai vadībai, pilnā gatavībā atdot visu, lai 

kalpotu cilvēcei? Patiesi, uzticīgie tiks izglābti. Tādēļ ir negrozāmi jāizlemj, kam mēs 

kalpojam, - Gaismas Spēkiem visā Viņa visaptveramībā, vai arī tumsas spēkiem un ar 

tiem kopā ejošam aprobežotajam sektantismam? Remdeni vidusceļa nav tur, kur šķeļ 

Gaismas Šķēpus. Pašreizējais laiks ir ļoti bargs. 

Visam noslēpumainajam līdz zināmam laikam jābūt apslēptam. Ja par visu nolemto 

paziņotu iepriekš tad, patiesi, nolemtais kļūtu par nosodāmo, ļaudis to saplosītu. Jā, ir 

jābūt maksimāli uzmanīgiem, pieskaroties daudzajām organizācijām. Var viegli 

iedomāties, kāda tipu dažādība var tajās ietilpt. Paši dibinātāji mēdz būt labi, bet 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

sekotāji pie tāda daudzuma var sagādāt lielus pārsteigumus. Tādēļ esiet piesardzīgi. 

Sekotāju neuzticamības piemēri - nav tālu jāmeklē.  

 

 


